
Noteringar från möte med Patientrådet 2020-02-18

15 personer deltog från olika föreningar och kommunen.

Lägesrapport  verksamhetschef  Susanna Höglund Leksands 
vårdcentral: 

8-10 läkare tjänstgör dagligen inklusive underläkare och ST-läkare.

Vårdcentralen har ca 51000 besökare per år och då är vi den friskaste kommunen i 
länet tillsammans med Falun. 

Måndagar är det oftast 12 sjuksköterskor som tar emot alla samtal från oss 
kommuninnevånare.

Det finns 80 jourtider att fördela måndag – onsdag.

Utbildning av 20 nya undersköterskor pågår. De jobbar parallellt med sin utbildning. 

Ca 800 patienter som idag medicineras med Varan skall byta till läkemedlet Noak p 
g a  att det är mer effektivt mot t e x stroke. 

Alla 50-åringar i kommunen kommer att få kallelse till hälsosamtal för att försöka 
förebygga hjärt o kärlsjukdomar samt diabetes.

Det s k Bilteamet kommer att testas under våren, vilket innebär att en läkare och 
sjuksköterska åker hem till patienten.

Det finns tre personer, kurator eller psykolog som jobbar med vuxna som behöver 
samtal eller KBT terapi (kognitiv beteendeterapi). Vårdchefen betonar att man inte 
ska tveka med att ta kontakt vid behov.

Frågan uppkom om möjlighet att byta läkare om t ex personkemin inte stämmer. 
Frågan diskuterades livligt och svaret var generellt nej då läkarna bl a har svårt att 
kontrollera förskrivning av beroendeframkallande mediciner. 

Lägesrapport  Leksands kommun, Kenneth Dahlström:

Bygglov snart klart för om- och tillbyggnad av Tibble servicehus.  

Behovet av hemtjänsttimmar ökar.  Hela äldreomsorgen behöver tänka om och han 
tyckte att Patientrådet är en viktig del i detta.

Hälsovårdsenheten har besökt vårdcentralen och konstaterat att verksamheten sköts 
bra på alla enheter och visar ett positivt ekonomiskt resultat.

För att få ungdomar att röra sig mer ställer gymmen i Leksand upp gratis vecka 9.



Den 26 maj kl 09.00 blir det stort brukarråd i plenisalen, kommunhuset.  SPF bör 
skicka en representant.

Noterat av

Rolf Persson
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